
ZARZĄDZENIE NR 120/3/2021 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Planu ciągłości działania 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.), art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.U.UE.L. z 2016 r., Nr 119, str. 1) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadza się Plan ciągłości działania, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzania. 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 120/26/2020 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 17.11.2020 r. w sprawie Planu 

ciągłości działania. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21731476-E7C1-4A33-BBE7-7805677A0925. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

